JUEGOS NACIONALES, DEPORTIVOS Y CULTURALES DEL SECTOR MEDIO AMBIENTE”, en los 
términos y condiciones establecidos en su “Anexo I”, que forma parte integrante del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO  

“LA PROCURADURÍA” pagará a “EL PROVEEDOR” por la prestación del servicio objeto de este contrato, 
la cantidad mínima de $3,502,101.47 (Tres millones quinientos dos mil ciento un pesos 47/100 M.N.), más 
el IVA por $560,336.24 (Quinientos sesenta mil trescientos treinta y seis pesos 24/100 M.N.) dando la 
cantidad mínima de $4,062,437.71 (Cuatro millones sesenta y dos mil cuatrocientos treinta y siete pesos 
71/100 M.N.) y la cantidad máxima de $5,984,776.76 (Cinco millones novecientos ochenta y cuatro mil 
setecientos setenta y seis pesos 76/100 M.N.) más IVA por $957,564.28 (Novecientos cincuenta y siete mil 
quinientos sesenta y cuatro pesos 28/100 M.N.) dando la cantidad de $6,942,341.04 (Seis millones 
novecientos cuarenta y dos mil trescientos cuarenta y un pesos 04/100 M.N.). 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional se detallan en el “Anexo I” del 
presente contrato. 

Los precios unitarios son considerados fijos y en moneda nacional (pesos mexicanos) hasta que concluya